— 1 —

上海市住房和城乡建设管理委员会文件

沪建质安〔2025〕189 号

上海市住房和城乡建设管理委员会
关于印发《2025 年度建设工程质量安全

巡查重点》的通知

各区建设行政管理部门，各特定地区管委会，各有关单位：

为提升本市工程质量安全巡查工作效能，促进工程建设依

法合规水平不断提升，现将《2025 年度建设工程质量安全巡查

重点》印发给你们，请对照巡查重点，结合工作实际，认真抓

好建设工程质量安全巡查工作。

附件：1.2025 年度建设工程质量安全巡查重点（安全）

2.2025 年度建设工程质量安全巡查重点（质量）

3.2025 年度建设工程质量安全巡查重点（市场）

2025 年 3 月 31 日

（此件公开发布）

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室 2025年4月1日印发

	OLE_LINK10
	OLE_LINK11
	OLE_LINK13
	OLE_LINK6
	上海市住房和城乡建设管理委员会文件
	沪建质安〔2025〕189号
	上海市住房和城乡建设管理委员会